TRIANGLE
TIRES
2012  - Vettura, Autocarro, Movimento Terra.
Vettura
Autocarro
OTR - Movimento Terra
Il Gruppo Triangle, fondato nel 1976, è il principale
produttore cinese di pneumatici e secondo il Global Tyre

RUMORE
di rotolamento pneumatici
Tre categorie di livello sonoro dal pneumatico all’esterno del veicolo
3
TÜVRheinland
ECE - CERTIFICATE
TÜVRheinland GROUP
ACCREDITATION AND CONFORMITY
4 TRIANGLE TIRES - Vettura 2012
TR918
Misura Largh.
 mm Serie Cerchio Indice di
carico
Codice di
velocità
195/50R15 82H   195 50 15 82 H
195/50R15 82V   195 50 15 82 V
195/50R15 86H   195 50 15 86 H
195/50R15 86V   195 50 15 86 V
205/50R15 86H   205 50 15 86 H
205/50R15 86V   205 50 15 86 V
205/50R15 89H   205 50 15 89 H
205/50R15 89V   205 50 15 89 V
205/50R16 87H   205 50 16 87 H
205/50R16 87V   205 50 16 87 V
205/50R16 87W   205 50 16 87 W
205/50R16 91H   205 50 16 91 H
205/50R16 91V   205 50 16 91 V
205/50R16 91W   205 50 16 91 W
225/50R16 92H   225 50 16 92 H
225/50R16 92V   225 50 16 92 V
225/50R16 92W   225 50 16 92 W
225/50R16 96H   225 50 16 96 H
225/50R16 96V   225 50 16 96 V
225/50R16 96W   225 50 16 96 W
195/55R15 85H   195 55 15 85 H
195/55R15 85V   195 55 15 85 V
195/55R15 89H   195 55 15 89 H
195/55R15 89V   195 55 15 89 V
205/55R16 91H   205 55 16 91 H
205/55R16 91V   205 55 16 91 V
205/55R16 91W   205 55 16 91 W
205/55R16 94H   205 55 16 94 H
205/55R16 94V   205 55 16 94 V
205/55R16 94W   205 55 16 94 W
215/55R16 93H   215 55 16 93 H
215/55R16 93V   215 55 16 93 V
215/55R16 93W   215 55 16 93 W
215/55R16 97H   215 55 16 97 H
215/55R16 97V   215 55 16 97 V
215/55R16 97W   215 55 16 97 W
225/55R16 95H   225 55 16 95 H
225/55R16 95V   225 55 16 95 V
225/55R16 95W   225 55 16 95 W
225/55R16 99H   225 55 16 99 H
225/55R16 99V   225 55 16 99 V
225/55R16 99W   225 55 16 99 W
TR918
Misura Largh.
 mm Serie Cerchio Indice di
carico
Codice di
velocità
185/60R14 82H   185 60 14 82 H
185/60R14 86H   185 60 14 86 H
185/60R14 86T   185 60 14 86 T
195/60R14 86H   195 60 14 86 H
195/60R15 88H   195 60 15 88 H
195/60R15 88H   195 60 15 88 H
195/60R15 88V   195 60 15 88 V
205/60R15 91H   205 60 15 91 H
205/60R15 91V   205 60 15 91 V
205/60R15 95H   205 60 15 95 H
205/60R15 95V   205 60 15 95 V
205/60R16 92H   205 60 16 92 H
205/60R16 92V   205 60 16 92 V
205/60R16 96H   205 60 16 96 H
205/60R16 96V   205 60 16 96 V
215/60R15 94H   215 60 15 94 H
215/60R15 94V   215 60 15 94 V
215/60R15 98H   215 60 15 98 H
215/60R15 98V   215 60 15 98 V
215/60R16 95H   215 60 16 95 H
215/60R16 95V   215 60 16 95 V
215/60R16 99H   215 60 16 99 H
215/60R16 99V   215 60 16 99 V
215/60R16 99V   215 60 16 99 V
225/60R16 102H   225 60 16 102 H
225/60R16 102V   225 60 16 102 V
225/60R16 98H   225 60 16 98 H
225/60R16 98V   225 60 16 98 V
185/65R14 86H   185 65 14 86 H
185/65R15 88H   185 65 15 88 H
185/65R15 88T   185 65 15 88 T
185/65R15 88V   185 65 15 88 V
185/65R15 92H   185 65 15 92 H
185/65R15 92T   185 65 15 92 T
185/65R15 92V   185 65 15 92 V
195/65R15 91H   195 65 15 91 H
195/65R15 91V   195 65 15 91 V
195/65R15 95H   195 65 15 95 H
195/65R15 95V   195 65 15 95 V
205/65R15 94V   205 65 15 94 V
205/65R15 99H   205 65 15 99 H
TR918
Sezione : 185, 195, 205, 215, 225
Cerchio : 14”, 15”, 16”.

Misura Larghezza mm Serie Cerchio Indice di
carico
Codice di
velocità
195/55R15 85V   195 55 15 85 V
195/55R15 89H   195 55 15 89 H
195/55R15 89V   195 55 15 89 V
205/55R16 91H   205 55 16 91 H
205/55R16 91V   205 55 16 91 V
205/55R16 91W   205 55 16 91 W
205/55R16 94H   205 55 16 94 H
205/55R16 94V   205 55 16 94 V
205/55R16 94W   205 55 16 94 W
185/60R14 82H   185 60 14 82 H
185/60R14 86H   185 60 14 86 H
185/60R15 84H   185 60 15 84 H
185/60R15 88H   185 60 15 88 H
195/60R14 86H   195 60 14 86 H
195/60R15 88H   195 60 15 88 H
195/60R15 88V   195 60 15 88 V

175/65R14 86H   175 65 14 86 H
175/65R14 86T   175 65 14 86 T
185/65R14 86H   185 65 14 86 H
185/65R15 88H   185 65 15 88 H
185/65R15 88T   185 65 15 88 T
185/65R15 88V   185 65 15 88 V
185/65R15 92H   185 65 15 92 H
185/65R15 92T   185 65 15 92 T
185/65R15 92V   185 65 15 92 V
195/65R15 91H   195 65 15 91 H
195/65R15 91V   195 65 15 91 V
195/65R15 95H   195 65 15 95 H
195/65R15 95V   195 65 15 95 V
205/65R15 94H   205 65 15 94 H
205/65R15 99H   205 65 15 99 H
215/65R15 100H   215 65 15 100 H
215/65R15 100V   215 65 15 100 V
215/65R15 96H   215 65 15 96 H
215/65R15 96V   215 65 15 96 V
165/70R14 85T   165 70 14 85 T
175/70R13 82T   175 70 13 82 T
185/70R14 88H   185 70 14 88 H
185/70R14 88T   185 70 14 88 T
195/70R14 91H   195 70 14 91 H
195/70R14 91T   195 70 14 91 T
195/70R14 95H   195 70 14 95 H
TR928
Sezione : 155, 165,175,185,195,205,215, 225
Cerchio: 13”,14”, 15”, 16”.
Serie  : 50, 55, 60, 65, 70
Codici di velocità : S, T, H, V, W
Pneumatico vettura estivo con disegno simmetrico. Particolarmente adatto per una guida stabile su asciutto.
Il disegno garantisce un controllo della rumorosità per una guida silenziosa.
Mescole di alta qualità permettono un’usura controllata nel tempo per un ottimale rapporto qualità/prezzo.
6 TRIANGLE TIRES - Vettura 2012
TR968
Sezione : 205, 215, 225, 235, 245,255
Cerchio : 16”, 17”,18”,19”, 20”
Serie : 35, 40, 45, 50, 55
Codici di velocità : H, V, W
TR968
Misura Larghezza mm Serie Cerchio Indice di
carico
Codice di
velocità
215/35R18 80V   215 35 18 80 V
215/35R18 84V   215 35 18 84 V
215/35R18 84W   215 35 18 84 W
215/35R19 85W   215 35 19 85 W
235/35R19 91W   235 35 19 91 W
245/35R19 93W   245 35 19 93 W
245/35R20 91V   245 35 20 91 V
245/35R20 91W   245 35 20 91 W
245/35R20 95V   245 35 20 95 V
245/35R20 95W   245 35 20 95 W
255/35R20 93V   255 35 20 93 V
255/35R20 97V   255 35 20 97 V
255/35R20 97W   255 35 20 97 W
205/40R16 83V   205 40 16 83 V
205/40R17 80V   205 40 17 80 V
205/40R17 84V   205 40 17 84 V
205/40R17 84W   205 40 17 84 W
225/40R18 88V   225 40 18 88 V
225/40R18 92V   225 40 18 92 V
225/40R18 92W   225 40 18 92 W
235/40R18 91V   235 40 18 91 V
235/40R18 95V   235 40 18 95 V
235/40R18 95W   235 40 18 95 W
245/40R18 93V   245 40 18 93 V
245/40R18 97V   245 40 18 97 V
245/40R18 97W   245 40 18 97 W
215/45R17 87V   215 45 17 87 V
215/45R17 87W   215 45 17 87 W
215/45R17 91V   215 45 17 91 V
215/45R17 91W   215 45 17 91 W
225/45R17 94V   225 45 17 94 V
225/45R17 94W   225 45 17 94 W
235/45R17 94V   235 45 17 94 V
235/45R17 97V   235 45 17 97 V
235/45R17 97W   235 45 17 97 W
245/45R17 95V   245 45 17 95 V
245/45R17 99V   245 45 17 99 V
245/45R17 99W   245 45 17 99 W
205/50R16 91V   205 50 16 91 V
205/50R16 91W   205 50 16 91 W
215/50R17 95V   215 50 17 95 V
215/50R17 95W   215 50 17 95 W
225/50R16 92V   225 50 16 92 V
225/50R16 92W   225 50 16 92 W
225/50R16 96V   225 50 16 96 V

175/70R13 82T  175 70 13 82 T
185/60R14 82T   185 60 14 82 T
185/65R14 86T   185 65 14 86 T
185/65R14 90T  185 65 14 90 T
185/65R15 88T   185 65 15 88 T
185/65R15 92T   185 65 15 92 T
195/60R14 86T  195 60 14 86 T
195/60R15 88T   195 60 15 88 T
195/65R15 91T   195 65 15 91 T
195/65R15 95T  195 65 15 95 T
205/55R16 91H   205 55 16 91 H
205/55R16 94H   205 55 16 94 H
205/55R16 94T  205 55 16 94 T
205/65R15 94T  205 65 15 94 T
205/65R15 99T  205 65 15 99 T
205/70R15 96T  205 70 15 96 T
215/55R16 93T  215 55 16 93 T
215/55R16 97H   215 55 16 97 H
215/65R16 102T   215 65 16 102 T
215/65R16 98T  215 65 16 98 T
215/70R15 98T  215 70 15 98 T
225/45R17 91H  225 45 17 91 H
225/45R17 94H   225 45 17 94 H
Pneumatico vettura invernale. Particolarmente adatto per una guida sicura su neve e fanghiglia.
Grazie alla nuova mescola a base di silice sono garantiti un’ottima resistenza all’acquaplaning ed un’ottima
tenuta sugli strati di neve.
8
TR619 TR656 TR657 TR660
TR692 TR695 TR697
TR666 TR669 TR675TR665
TR685 TR686 TR688 TR689
TRIANGLE TIRES - Autocarro 2012
               Misura Disegno Cerchio    Indici E Mark S Mark
8.25R16 LT 14PR TR668 TR668 16 126/122M E4-0017711 E4-011516S
8.5R17.5 12PR TR656        TR656 17,5 121/120M E4-0011474 E4-011510S
205/75R17.5 16PR TR685        TR685 17,5 126/124M E4-0022054 E4-011517S
215/75R17.5 14PR TR685        TR685 17,5 126/124M E4-0021087 E4-011517S
215/75R17.5 16PR TR685        TR685 17,5 135/133L E4-0017716 E4-011517S
215/75R17.5 16PR TR689A        TR689A 17,5 135/133L E4-0023180 E4-012591S
235/75R17.5 16PR TR689A TR689A 17,5 141/140J E4-0018010 E4-012591S
235/75R17.5 18PR TR685        TR685 17,5 143/141J E4-0018822 E4-011517S
8R19.5 12PR TR656        TR656 19,5 124/122K E4-0016390 E4-011510S
225/70R19.5 14PR TR685        TR685 19,5 128/126L E4-0016389 E4-011517S
245/70R19.5 14PR TR685        TR685 19,5 133/131L E4-0016865 E4-011517S
245/70R19.5 14PR TR689A        TR689A 19,5 133/131L E4-0017324 E4-007R-0125915
265/70R19.5 18PR TR675        TR675 19,5 143/141J E4-0018007 E4-011852S
7.50R20 14PR TR666 TR666 20 130/128L E4-0018815 E4-011514S
8.25R20 14PR TR668 TR668 20 136/134L E4-0018814 E4-011516S